

30000 1605

Dodávateľ:

CORA GASTRO s.r.o.
Traktorová 1
058 01 Poprad 1
Prevádzka: Poprad

IČO: 44857187
DIČ: 2022871246
IČ DPH: SK2022871246

Telefón: 052/7724340
www.cora-gastro.sk
E-mail: poprad@cora-gastro.sk

Variabilný symbol: 140101425
Konštantný symbol: 0008
Objednávka č.: zo dňa: 02.12.2014

Odberateľ: IČO: 31966977
DIČ: 2021202931
IČ DPH: SK2021202931

Štátne lesy Tatranského národného parku
Tatranská Lomnica 65
059 60 Vysoké Tatry

Faktúra dňa 3.12.2014
č. v knihe účtov: 1553
č. účtovného dokladu: 15-12-2014
Poukázané

Banka: Všeobecná úverová banka
SWIFT: SUBASKBX
IBAN: SK14 0200 0000 0026 3548 7755
Číslo účtu: 2635487755 Kód banky: 0200

Forma úhrady: príkazom
Dátum vyhotovenia: 02.12.2014
Dátum splatnosti: 09.12.2014
Dátum dodania: 02.12.2014

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	EUR	Celkom
-------------------	----------	--------	-------	------	------	-----	--------

Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:

1:13PRA1922000:PRA 1922Tanier hlboký 22cm PRAHA, porcelán	6 ks	1,60		9,60	20%	11,52
1:13PRA2124000:PRA 2124Tanier plytký 24cm PRAHA, porcelán	6 ks	1,71		10,26	20%	12,31
1:13PRA2119000:PRA 2119Tanier dezertný 19cm PRAHA, porcelán	6 ks	1,31		7,86	20%	9,43
1:13PRA0225000:PRA 0225Šálka čaj 25cl PRAHA, porcelán	6 ks	1,10		6,60	20%	7,92
1:13PRA1714000:PRA 1714Podšálka 14.5cm PRAHA, porcelán	6 ks	0,83		4,98	20%	5,98
1:220006860000:68600Pohár 30ml SPIRIT, sklo 6PK	6 ks	0,44		2,64	20%	3,17
1:104174275000:4174 001125Pohár voda 275ml Delta 6/48PK	6 ks	0,36		2,16	20%	2,59
1:050011416000:Hmček 25cl, porcelán biely	6 ks	0,73		4,38	20%	5,26
1:320050600120:506Lyžica jedacia HOTEL-B A123 antikor 12PK	6 ks	0,47		2,82	20%	3,38
1:320050600220:506Vidlička jedacia HOTEL-B A123 antikor 12PK	6 ks	0,47		2,82	20%	3,38
1:320050600720:506Nôž jedací HOTEL-B A123 antikor 12PK	6 ks	0,77		4,62	20%	5,54
1:320050603720:506Lyžička na kávu HOTEL-B A123 antikor 12PK	6 ks	0,30		1,80	20%	2,16
1:090760055000:0760055Kastról + pokrievka smalt 21cm 4L	1 ks	7,91		7,91	20%	9,49
1:090760054000:0760054Kastról + pokrievka smalt 19cm 3L	1 ks	6,96		6,96	20%	8,35
1:090760053000:0760053Kastról + pokrievka smalt 17cm 2L	1 ks	6,23		6,23	20%	7,48
1:090760025000:0760025Hrnec + pokrievka smalt 20cm 5,4L	1 ks	7,67		7,67	20%	9,20
1:086540220000:654022Súpr.doch.3-diel.sof+korenie+špáradla CLASSIC	1 ks	6,53		6,53	20%	7,84
1:450052000000:Panvica teflonová BONO 24cm	1 ks	7,14		7,14	20%	8,57
1:400037410000:BG 3741Čajník nerezový 2,5l	1 ks	19,60		19,60	20%	23,52
1:441404030085:085Súprava nožov GGS Solingen, plast. rúčka zelená	1 sad	32,24		32,24	20%	38,69
1:0194680001000:9468.00010.00Naberačka 10cm/0,25cl antikor monoblok	1 ks	6,48		6,48	20%	7,78
1:370058418808:584188Z8Naberačka s háčikom 0.1 l ,85mm antikor	1 ks	2,96		2,96	20%	3,55
1:42DR61011000:61011Varecha guľatá 25, drevo	1 ks	0,34		0,34	20%	0,41
1:42DR61012000:61012Varecha guľatá 30cm drevo	1 ks	0,42		0,42	20%	0,50
1:42DR61014000:61014Varecha guľatá 40, drevo	1 ks	0,62		0,62	20%	0,74
1:055100011369:Hmček MARY cl, porcelán biely	6 ks	0,89		5,34	20%	6,41

Súčet položiek 170,98 34,19 205,17

CELKOM K ÚHRADE (v EUR) 205,17

Tento doklad slúži zároveň ako dodací list tovaru.

Vystavil: Marcela Genčurová

CORA GASTRO s.r.o.
prevádzka: Traktorová 1, 058 01 Poprad
tel., fax: 052 7724339, 7724340
IČO: 44857187, IČ DPH: SK2022871246

ŠTÁTNE LESY
NÁRODNÉHO PARKU
059 60 Tatranská Lomnica

Dátum účtovného prípadu: 02.12.2014

Čiastka | MD | DAL | Strediská | Činnosti | Zákazky